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Basın Açıklaması  
Hilafet Yıkıldıktan Sonra Müslüman Ülkelerin Duvarları Köpeklerin Bölgesi Haline Gelmiştir! 

 
Amerika’nın Irak işgalinin 20’inci yıldönümü öncesinde ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin Ortadoğu 

gezisi çerçevesinde Irak’a önceden duyurulmayan sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretine Ürdün’den 
başlayan Austin, Mısır ve Yahudi varlığını da ziyaret etmesi bekleniyor. Bakan Lloyd Austin’in Orta Doğu 
gezisinde bölgedeki müttefiklerine güvence vermeyi hedeflediği ifade ediliyor. Irak’a gerçekleştirilen bu 
sürpriz ziyaret, Amerika’nın Irak’taki varlığını pekiştirmek gibi önemli bir mesaj içermektedir. Austin 
Twitter’dan yaptığı paylaşımında, “Ben, ABD’nin Irak’la olan stratejik iş birliğini tekrar vurgulamak ve daha 
güvenli, daha istikrarlı ve daha bağımsız bir Irak’a ulaşalım diye buradayım.” ifadelerini kullandı. Austin, 
Koordinasyon Çerçevesinin sulbundan doğan el Sudani hükümetini aşağıladı ve küçümsedi. Koordinasyon 
Çerçevesi İran Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani’nin suikasta uğramasından bu yana Amerikan 
güçlerinin tehdit ve sindirmelerine maruz kalmaktadır. Austin ile görüşmesi sırasında bu metamorfoz 
hükümetin başbakanı Muhammed Şii El Sudani, “Hükümet, Amerika Birleşik Devletleri ile çeşitli düzeylerde 
ilişkileri güçlendirmek ve pekiştirmek istemektedir.” ifadelerini kullandı. 

 
İkinci mesaj ise, ABD, el Sudani hükümetine İran hegemonyasından kurtulması için baskı yapmıştır. Eski 

yetkililere ve uzmanlara göre, “Austin’in ziyaretinin amaçlarından biri, İran etkisiyle mücadelede Irak 
Başbakanı Muhammed Şii el Sudani’ye destek vermektir.” Amerika, Irak hükümetine baskı yapacak güçlü 
kartlara sahiptir. Zira Irak, ABD yardımları alan ülkeler sıralamasında dördüncü sırada yer alıyor. Bu 
yardımların devam etmesi için el Sudani hükümeti Irak-İran ilişkilerine ilişkin bazı tutumlarını değiştirmek 
zorundadır. 

 
Vurgulanmayan ama işgalci Amerika için bir o kadar önemli olan üçüncü mesaj ise, Irak hükümetinden bir 

kaynağın BBC’ye verdiği demeçte, “ABD Savunma Bakanının, Irak Başbakanı Muhammed Şii El Sudani ile 
ABD’nin Irak’taki çıkarlarını hedef alan dosyaları ve Irak, Suriye ve İran arasındaki resmi olmayan sınır 
geçişlerini ele alacağını” söyledi. Irak Siyasi Düşünce Merkezi başkanı İhsan El Şemmeri ve Washington’da 
gazetecilik yapan Hüdeyl Uveys, bu ziyaretin amaçlarından birinin Irak topraklarının Amerika ve Yahudi 
varlığının çıkarlarını hedef alan herhangi bir saldırının platformu haline gelmemesini sağlamak olduğunu 
vurguladılar. 

 
 Ey Müslümanlar! Tutumlar ve olaylar, siyasi pozisyonları belirler. Sözler ve açıklamalar, çoğu zaman 

gerçekliği yansıtmaz. Bunun birçok örneği vardır. Örneğin Humeyni devriminden bu yana İran, Amerika’yı 
düşman olarak görmekte ve Büyük Şeytan olarak nitelendirmektedir. Oysa gerçeklikler ve olaylar bunun 
aksini iddia etmektedir. Zira İran, Paul Bremer’in başbakanın Şii bileşeninden olacağını belirlemesinden sonra 
İran yanlısı hükümet kurulmasından mezhepçiliğe kadar Irak’ı işgalinde Amerika’ya büyük hizmetler 
sunmuştur.  

 
Bir başka örnek de medyadaki İran-Suudi Arabistan düşmanlığıdır. Oysa her iki ülke de Amerikan 

çıkarlarına hizmet etmek için çalışmaktadır. Yemen bunun kanıtıdır. Suudi rejiminin İran destekli Husilerle 
savaşı, onları ortadan kaldırmak değil müzakerelerin tarafı yapmak için Husileri güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır. 

 
 Son olarak Koordinasyon Çerçevesi, silahlı milisleri, Amerikan işgaline yönelik tehditleri, çığlıkları ve 

feryatları, gerçekliği yansıtmamaktadır. Zira Koordinasyon Çerçevesi adayı, işgalci Amerika ile sadece askeri 
alanda değil, stratejik ortaklık alanında yakın ilişki kurmak istediklerini söyledi.  

 
Ey Müslümanlar! Devletiniz yok olduktan sonra haliniz budur. Ümmetiniz bölünmüş, ülkeniz 

parçalanmıştır. Ruveybida yöneticiler, kâfir efendilerinin çıkarlarına çok düşkündürler. Hatta ülkenizin 
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duvarları köpeklerin bölgesi haline gelmiştir. Küçük büyük her şeyi kontrol etmekteler, ülkeye diledikleri gibi 
girip çıkmaktalar, istedikleri gibi otlamaktalar. Siyasi, ekonomik, güvenlik hayatımızı planlıyorlar ve 
belirliyorlar. Bu aşağılanmadan daha bir aşağılanma var mı? Bu zelil hayattan daha zelili var mı? Aklınızı 
başınıza almanın ve boynunuzdaki zilleti çıkarmanın zamanı gelmedi mi? Bir toplum nefsinde olanı 
değiştirmedikçe Allah, onları değiştirmez.  

 
Ey Müslümanlar! Sizi Allah’ın Şeriatını hakem kılmak ve Allah’a yardım etmek için çalışmaya çağırıyoruz. 

Allah sizin yardımcınızdır ve O sizin çalışmalarınızı asla boşa çıkarmayacaktır. 
 


